
ZARZĄDZENIE  NR 61/ 2018 

 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 czerwca  2018 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania odbioru prac związanych z inwestycją  

pn.:  

 

„BUDOWA CHODNIKA W CIAGU DROGI GMINNEJ – OSIEDLE 

HORYZONT W GRYFOWIE ŚLĄSKIM”  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z  2018 r. poz. 994 z póz. zm.), zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru ww. zadania w składzie:  

 

1. Andrzej Tartak – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

2. Arkadiusz Klask – Inspektor ds. drogownictwa w UGiM Gryfów Śląski 

przy udziale : 

1. MG-TECH Inżynieria Lądowa  Mariusz Gałkowski – Wykonawca  

2. Tadeusz Prochownik – Inspektor nadzoru       

  

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru robót . 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

  

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 

 

 


